АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.09.2016 № 950

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 28.12.2015 № 1504

В соответствии с Законом Свердловской области от 22.07.2016
№ 78-03 «О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об оценке
регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов
Свердловской области и проектов муниципальных нормативных правовых
актов и экспертизе нормативных правовых актов Свердловской области
и муниципальных нормативных правовых актов», в целях приведения
правового акта Администрации Качканарского городского округа
в соответствие с законодательством, руководствуясь Уставом Качканарского
городского округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 28.12.2015 № 1504 «Об утверждении Положения
о проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных
правовых актов Администрации Качканарского городского округа
и экспертизы нормативных правовых актов Администрации Качканарского
городского округа» следующие изменения:

1) пункт 22 главы 3 Положения изложить в новой редакции:
«22. Для проведения публичных консультаций по проекту

нормативного правового акта разработчик размещает на официальном сайте
Качканарского городского округа, предназначенном для размещения
информации об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных
правовых актов и экспертизе нормативных правовых актов, уведомление
о проведении таких публичных консультаций, к которому прилагаются
Проект нормативного правового акта Администрации Качканарского
городского округа, в отношении которого проводится оценка регулирующего
воздействия, и пояснительная записка к такому проекту нормативного

ООО « € » ф » . гКнммр, у;.1Т»р!?вгео. 1.
■as. «•!*-» ЛШ8 т Ж в Ш -З ш ш Ш  а  3, и ао  «а.

правового акта. В уведомлении указывается в том числе способ направления
участниками публичных консультаций по проекту нормативного правового
акта Администрации Качканарского городского округа своих мнений.

Срок проведения публичных консультаций по проекту нормативного
правового акта Свердловской области не может составлять менее 10 и более
30 рабочих дней со дня размещения на официальном сайте документов,
указанных в части первой настоящего пункта.»;

2) в пункте 25 главы 3 Положения число «15» заменить на «10»;
3) в пункте 34 главы 5 слова «15 календарных» заменить словами

«10 рабочих», слова «10 календарных» заменить словами «8 рабочих»;
4) в пункте 50 главы 8 слова «45 календарных» заменить словами

«30 рабочих»;
5) в пункте 52 главы 8 слова «30 календарных» заменить словами

«20 рабочих»;
6) в пункте 62 главы 8 слова «менее 20 и более 30 календарных»

заменить словами «менее 15 и более 20 рабочих».

2. Данное постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Г лава городского окру С.М. Набоких